

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Sport24 Aars ApS

Himmerlandsgade 56, 9600 Aars

CVR-nr. 29 15 44 30

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Torben Vester Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sport24 Aars ApS Himmerlandsgade 56 9600 Aars
	CVR-nr.: 29 15 44 30
	Stiftet: 1. november 2005
	Hjemsted: Vesthimmerlands kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Vester Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Valsgård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailforretning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.444 t.kr. mod 2.382 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 484 t.kr. mod 504 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.443.993	2.381.781
1 Personaleomkostninger	-1.727.132	-1.617.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-62.035	-59.447
Resultat før finansielle poster	654.826	704.985
Andre finansielle indtægter	199	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.589	-58.992
Resultat før skat	620.436	645.993
Skat af årets resultat	-136.495	-142.208
Årets resultat	483.941	503.785
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.980	0
Overføres til overført resultat	238.961	503.785
Disponeret i alt	483.941	503.785

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12.035</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.035</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>162.035</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.800.328</u>	<u>1.821.742</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.800.328</u>	<u>1.821.742</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.684	420.622
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.302	0
	Udskudte skatteaktiver	2.114	0
	Andre tilgodehavender	<u>12.006</u>	<u>32.773</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>335.106</u>	<u>453.395</u>
	Likvide beholdninger	<u>235.922</u>	<u>291.072</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.371.356</u>	<u>2.566.209</u>
	Aktiver i alt	<u>2.471.356</u>	<u>2.728.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	249.000	249.000
Overført resultat	905.760	666.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.980	0
Egenkapital i alt	1.399.740	915.799
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.823
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.823
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.354	120.876
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	917.749
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	146.432	151.074
Anden gæld	788.830	614.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.616	1.804.622
Gældsforpligtelser i alt	1.071.616	1.804.622
Passiver i alt	2.471.356	2.728.244

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	249.000	163.014	0	412.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>503.785</u>	<u>0</u>	<u>503.785</u>
Egenkapital 1. januar 2023	249.000	666.799	0	915.799
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>238.961</u>	<u>244.980</u>	<u>483.941</u>
	<u>249.000</u>	<u>905.760</u>	<u>244.980</u>	<u>1.399.740</u>

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.539.091	1.483.502
Pensioner	156.592	100.826
Andre omkostninger til social sikring	17.861	17.781
Personaleomkostninger i øvrigt	13.588	15.240
	1.727.132	1.617.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	1.000.000	1.000.000
Kostpris 31. december 2023	1.000.000	1.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-850.000	-800.000
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-900.000	-850.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	100.000	150.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	995.154	995.154
Kostpris 31. december 2023	995.154	995.154
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-983.119	-973.672
Årets afskrivninger	-12.035	-9.447
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-995.154	-983.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	12.035
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Valsgård Holding ApS, CVR-nr. 29820694, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
